

## Lehdistötiedote

# Logistiikkayllättäjä Zimply Solved investoi Swisslogin AutoStore®-ratkaisuun

**Göteborg, Ruotsi 19.9.2019 – Logistiikkayritys Zimply Solved on valinnut Swisslogin Ruotsin Värnamossa sijaitsevan uuden varastonsa automaatiotoimittajaksi. Ensimmäisenä askeleena on tehty päätös investoida AutoStore®-ratkaisuun sekä siihen kuuluviin kuljetinjärjestelmiin ja keräilyasemiin.**

– Tytäryhtiömme 1337 Logistics on solminut sopimuksen ison asiakkaan kanssa, joka vaatii älykästä ja tehokasta automaattioratkaisua. Arvioimme tämän takia erilaisia ratkaisuja ja pidimme AutoStoresta®, koska sen voi rakentaa vaiheittain ilman, että se häiritsee jokapäiväistä tuotantoa, kertoo Roger Hallberg, Zimply Solvedin osakas ja tytäryhtiö 1337 Logisticsin toimitusjohtaja.

AutoStore®-laitteisto asennetaan uuteen varastoon, joka sijaitsee Bredasten-alueella Värnamossa, Ruotsissa. Laitteistoa käytetään useammalle asiakkaalle, esimerkiksi verkkokauppiaille. Rakentaminen on juuri alkanut, ja 15 henkilöä työllistävän laitoksen hinnaksi tulee noin 8,4 miljoonaa euroa. Ensimmäisessä vaiheessa laitteisto koostuu 10 000 laatikosta, joita käsittelee 10 robottia.

– Täysin automatisoidun varaston avulla voimme tarjota asiakkaillemme tehokkaan logistisen kokonaisratkaisun. Pidemmällä aikavälillä haluamme jatkaa automatisointia ja koemme Swisslogin laajan logistiikka-automaation portfolion suurena voimavarana, joka antaa meille useita mielenkiintoisia vaihtoehtoja, Roger Hallberg sanoo.

AutoStore®-laitteiston, kuljetinjärjestelmien ja keräilyasemien asentaminen aloitetaan syyskuun puolivälissä. Laitteisto otetaan käyttöön 1.11.2019. Automaattioratkaisua tukee Swisslogin WMS SynQ, joka integroidaan Zimply Solvedin WMS:n kanssa.

### **Tietoa Zimply Solvedista/1337 Logisticsista**

Zimply Solved perustettiin vuoden 2017 alussa. Visiona oli mullistaa logistiikka-ala. Yritys tarjoaa logistiikan konsultointi- ja IT-ratkaisuja sekä 3PL-palveluja juuri perustetun tytäryhtiön 1337 Logisticsin kautta. [Zimplysolved.se](http://Zimplysolved.se) ja [1337logistics.se](http://1337logistics.se).

## **Swisslog Logistics Automation**

Luomme sisälogistiikan tulevaisuutta robottien sekä dataohjattujen ja joustavien automatisoitujen ratkaisujen avulla, jotka tuovat poikkeuksellista lisäarvoa asiakkaillemme. Swisslog auttaa tulevaisuuteen suuntautuneita yrityksiä optimoimaan varastonsa ja jakelukeskuksensa automatisoiduilla ratkaisuilla ja ohjelmistoilla. Kokonaisvaltaisiin palveluihimme kuuluvat neuvonta, systeemin suunnittelu, toteutus sekä elinikäinen palvelu asiakkaillemme yli 50 maassa.

Swisslog on osa KUKA-yhtymää, joka on yksi maailman johtavista älykkäiden automaattioratkaisujen toimittajista ja joka työllistää yli 14.000 työntekijää ympäri maailmaa.

## **Yhteystiedot**

Swisslog

Ville Lukkari

Myyntipäällikkö

Puhelin: +358 44 539 2712

Sähköposti: [ville.lukkari@swisslog.com](mailto:ville.lukkari@swisslog.com)

Internet: [www.swisslog.com](http://www.swisslog.com)